[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                          ПРИКАЗ

 от 02.03.2016г.
             № 24
                                                 с. Воскресенское

Об итогах районного конкурса

рисунков «День защитника Отечества».

С целью вовлечения детей в занятие творчеством, выявления у детей творческих способностей, патриотического воспитания подрастающего поколения, формирования и воспитания у детей эстетического вкуса, создания условий для творческой активности и самореализации детей не только в рамках праздников, но и в повседневной жизни  с 11 февраля по 25 февраля 2016 года в образовательных учреждениях района был организован и проведён районный конкурс рисунков  «День защитника Отечества».
Оценка конкурсных работ проводилась  в каждой возрастной категории.

На основании выше изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса рисунков «День защитника Отечества». (Приложение №1).
2. Объявить благодарность учителям  образовательных учреждений за повышение творческого потенциала детей.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая РМК управления образования
              Е.В. Кудерская

администрации ВМР
И.о. главы по социальной сфере                                                Н.П. Зайцева

администрации ВМР

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к приказу управления образования

администрации ВМР

 №  24     от  02.03.2016 г.
ИТОГИ районного  конкурса рисунков «День защитника Отечества»
	Класс
	Фамилия Имя  участника
	Образовательное учреждение
	Место
	Руководитель

	1
	Исянгулов Рустам
	МОУ «ООШ с.Славянка
	I
	Пиляева  Н.А.

	Самойлов Никита
	МОУ «СОШ с.Букатовка»
	II
	Ковшова Т.Н.

	Язынин Владимир
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	III
	Бугаевская О.В.

	2
	Томилина Анастасия
	МОУ «ООШ с.Чардым»
	I
	Крючкова И.И.

	Железняк Никита
	МОУ «ООШ с.Студеновка»
	II
	Иванова И.Д.

	3
	Трифанова  Наталья
	МОУ «ООШ с.Студеновка»
	I
	Иванова И.Д.

	Птуха Алина
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	II
	Бугаевская О.В.

	Сапанова Алина
	МОУ «ООШ с.Славянка
	II
	Спасибо Н.А.

	Ярухина Злата
	МОУ «ООШ с.Славянка
	III
	Спасибо Н.А.

	Николаева Кристина
	МОУ «ООШ с.Славянка
	III
	Спасибо Н.А.

	Панкова Анастасия
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	III
	Бугаевская О.В.

	4
	Керский Кирилл
	МОУ «ООШ с.Чардым»
	I
	Крючкова И.И.

	Муханяева Елизавета
	МОУ «ООШ с.Чардым»
	I
	Крючкова И.И.

	Пичугина Анастасия
	МОУ «ООШ с.Березняки»
	II
	Бахтарова Ю.Г.

	Вёшкин Рома
	МОУ «ООШ с.Славянка
	II
	Пиляева Н.А.

	Боглаенко Артем
	МОУ «ООШ с.Чардым»
	II
	Крючкова И.И.

	Каплун Никита
	МОУ «ООШ с.Славянка
	III
	Пиляева  Н.А.

	Брагин Илья
	МОУ «ООШ с.Славянка
	III
	Пиляева  Н.А.

	Исянгулова Асия
	МОУ «ООШ с.Славянка
	III
	Пиляева  Н.А.

	Литвиненко Богдан
	МОУ «ООШ с.Студеновка»
	III
	Пиляева  Н.А.

	5
	Карабаев Сергей
	МОУ «СОШ с.Синодское
	I
	Хмелевская Г.Г.

	Кадырбаева  Эльза
	МОУ «ООШ с.Чардым»
	II
	Краснова Н.В.

	Акопян Кристина
	МОУ «СОШ с.Синодское
	II
	Хмелевская Г.Г.

	Сапанова Лилия
	МОУ «ООШ с.Славянка
	III
	Ермоленко Н.А.

	Киреев Николай
	МОУ «СОШ с.Букатовка»
	III
	Ковшова Т.Н.

	6
	Литовченко Екатерина
	МОУ «ООШ с.Славянка
	I
	Ермоленко Н.А.

	Гордон Денис
	МОУ «ООШ с.Славянка
	II
	Ермоленко Н.А.

	Мажиева Хаваш
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	II
	Ашуралиева С.А.

	Бесчетнов Вадим
	МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»
	III
	Букатина В.В.

	Живолупова Кристина
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	III
	Ашуралиева С.А.

	7
	Ананьева Ирина
	МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»
	I
	Шишикина  А.В.

	Куликова Вероника
	МОУ «СОШ с.Букатовка»
	II
	Ковшова Т.Н.

	8
	Хламейкина Вероника
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	I
	Ашуралиева С.А.

	Мамедов Юсиф
	МОУ «СОШ с.Синодское
	II
	Хмелевская Г.Г.

	Васильев Дмитрий
	МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»
	III
	Шишикина  А.В.

	Карповников Дмитрий
	МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»
	III
	Шишикина  А.В.мавыф